
UCHWAŁA Nr 299 / 5913 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych  
z budżetu Województwa Podkarpackiego na realizację w roku 2021  

zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
wynikających z „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na rok 2021 (kontynuacja WPPPwR na lata 2014- 2020)”. 
 

Działając na podstawie art. 6 ust. 6 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 t.j.), art. 14 i 41  

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1668 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 11 ust. 2 oraz art. 13-15 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o  wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Nr  XXXII/543/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 15  lutego 2021r. w sprawie uchwalenia 

„Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2021 

(kontynuacja WPPPwR na lata 2014 – 2020)”, Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021r. w  sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. oraz Uchwały  Nr  XXIX/501/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie „Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/604/21 z dnia 31 maja 2021r. oraz  Uchwały  

Nr 277/5534/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 maja 

2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w  rodzinie wynikających z „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie na rok 2021 (kontynuacja WPPPwR na lata 2014- 2020)”, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 277/5534/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 maja 2021r. i podziału środków finansowych 

z budżetu Województwa Podkarpackiego dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 



85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, na łączną kwotę: 

91 167,50 zł. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną udzielone dotacje na zasadach 

określonych w umowach o wsparcie realizacji zadania, zawartych zgodnie z ustawą  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach 

publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 299/5913/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 lipca 2021r.   
                
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 277/5534/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 18 maja 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Oferent 

Nazwa / Adres 
Nazwa zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

 
Średnia 
liczba 

punktów 

 

Proponowana kwota 
dotacji 

(zł) 

1 

Fundacja Pomocy Młodzieży 
im. Jana Pawła II „WZRASTANIE” 
ul. Kasztanowa 1 
37-200 Przeworsk 
Oddział w Rzeszowie 
Świetlica Profilaktyczno-
Wychowawcza 
ul. Hoffmanowej 23 
35-016 Rzeszów 

Razem przeciwko 
przemocy 

20 000,00 84 20 000,00 

2 

Fundacja na Rzecz 
Przeciwdziałania Przemocy- 
FENIKS  
ul. Kosynierów 18/25 
35 - 202 Rzeszów 

Uratuj relacje, ochroń 
rodzinę – kontroluj złość 
– edycja 2-Prowadzenie 
punktu konsultacyjnego 
dla mężczyzn   
z trudnościami   
w kontrolowaniu emocji 
i zachowaniami 
przemocowymi.  

19 720,00 82 19 720,00 

3 
Stowarzyszenie „RÓWNOWAGA” 
ul. M. Dąbrowskiej 3 
37-464 Stalowa Wola 

„Mamo Tato Kochacie 

Mnie? 3” 
18 100,00 75 18 100,00 

4 
NOWE HORYZONTY  
ul. Tytusa Chałubińskiego 8 
00-613 Warszawa 

Diagnoza zjawiska 
przemocy w rodzinie na 
obszarze województwa 
podkarpackiego 

20 000,00 74,5 20 000,00 

5 
Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych 
”AKACJA” 
Osiek Jasielski 9 
38-223 Osiek Jasielski 

Rodzinnie – bez 
przemocy 

13 977,50 74,5 13 347,50 

                                                                                                                                                   
    SUMA 

 
91 167,50 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 299/5913/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 lipca 2021r.   
 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 277/5534/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 18 maja 2021 r. 

 
 

Lp. 
Oferent 

Nazwa / Adres 
Nazwa zadania Powód nieotrzymania dofinansowania 

1 
Fundacja Podaruj Miłość  
ul. Pl. Rynek 2 
36-040  Boguchwała 

„RODZINA NA +” – Alpaka Team – 
Przygoda z Alpaką – jako miejsce 
przyjazne wzmocnieniu więzi 
rodzinnych, pozytywnego 
rodzicielstwa i rodzinnego 
spędzania czasu wolnego. 

 

Brak środków finansowych.  

Średnia liczba punktów uzyskanych 

podczas oceny merytorycznej oferty: 

67,0 pkt 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert: „Dofinansowaniem 
zostaną objęte oferty z najwyższą liczbą 
punktów do wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych 
 

2 

FUNDACJA INSTYTUT 
BIAŁOWIESKI  
ul. Rumiankowa 14 lok. 4 
15-665 Białystok 

 
 
Centrum Zrównoważonego 
Rozwoju. „Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej” 

 
 

 
 

Oferta odrzucona ze względów 

formalnych. 

 

 

3 

Creative Draft Łukasz 
Nosek  
ul. Bema 1 
37-100 Łańcut 

„2.3. Wspieranie, tworzenie i 
zwiększanie zakresu działania oraz 
dostępności do: 
pomocy online, stron www, 
lokalnych telefonów zaufania 
interwencyjnych lub informacyjnych 
- dla osób dotkniętych przemocą    
w rodzinie”. 

 

Oferta odrzucona ze względów 

formalnych. 

 

 

               


